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 • ��2 Pompes : radiale à vilebrequin, 3 pistons céramique
 • ���2 Régulateurs : séparés de la culasse
 • ��2 Accouplements flector : souplesse accrue du couple moteur à la pompe
 • ��Transmission : démultipliée entre le moteur et la prise de force
 • ���Filtre : gros débit
 • ���Châssis : acier mécano-soudé, peinture époxy

 CARACTÉRISTIQUES

 • ��2 Enrouleurs HP : acier
 • ����2 Flexibles HP : 30 m 
 • ��2 Pistolets HP : spécial gros débit
 • ��2 Lances doubles 1 050 mm : réglable haute et basse pression
 • ����2 Buses : HP 25°
 • ��2 Lances 800 mm : inox double buses rotatives

 ÉQUIPEMENT STANDARD

 MODÈLE

RÉFÉRENCE
DÉBIT PRESSION PUISSANCE  

Prise de force POMPE

l/min l/h bar CV tr/min Marque tr/min Huile

PF 80 170 DUO 80
40

4 800
2 400

170
170

40
20

1 000
540

HAWK < 1 450 15W40

Transmission flector 
< 1 450 tr/min

Flector

LES + PRODUIT

 �Pompe longue durée  
de vie

 Accouplement souple

 Sécurité pompe

 Enrouleur acier

 30 m de flexible

OPTIONS

 ��1 - Kit duo mousse

 ��2 - Hydroéjecteur

 ��3 - Châssis galvanisé

NETTOYEUR
Sur prise de force - Réf. : PF 80 170 DUO

Pour 
le travail à 2 
opérateurs


